
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

26/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 15.03.2024 

Dotycząca ekwiwalentów sędziowskich na turniej Polish Open 2024 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Zarząd PZBad zatwierdza wysokość ekwiwalentów dla Sędziów PZBad wykonujących zadania 
w zakresie sędziowania podczas międzynarodowego turnieju ORLEN Polish Open 2024 w 
Warszawie:  

1. Państwowy Główny – stawka 540,-/dziennie  
2. Sędzia Państwowy Prowadzący/Match Control – stawka 500,-/dziennie 
3. Koordynator sędziów liniowych – stawka 410,-/dziennie 
4. Sędzia Liniowy Państwowy – stawka 340,- / dziennie 
5. Sędzia Liniowy zwykły – stawka 310,- /dziennie 

 
§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 

Marek Krajewski 

Marek Krawczyk 

Lech Szargiej 

Tomasz Poręba 

Katarzyna Ziębik 

Arkadiusz Kawecki 

 

Oddali głosy za: 6 

Oddali głosy przeciw:  0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


